
 
 

UCHWAŁA NR XLII/365/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.),  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270  z późn.zm.), Rada Gminy 
Strachówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 23.739.739,23 zł, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2 do 
niniejszej Uchwały, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.199.289,01 zł 

b) majątkowe w kwocie  9.540.450,22 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 1.792.675,76 zł 

§ 2. 1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27.504.465,81  zł zgodnie z Tabelą nr 3 i 4  do 
niniejszej Uchwały, z tego :  

a) bieżące w kwocie 13.452.903,97 zł 

b) majątkowe w kwocie 14.051.561,84 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.792.675,76 zł 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2023 roku w kwocie  14.051.561,84 zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 3.764.726,58 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonych                             w odrębnych ustawach w kwocie 
1.914.678,54 zł oraz  wykonującymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp  i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków   w kwocie 95.000,00 zł 

b) wolnych środków w kwocie  684.966,52 zł, 

c) zaciągniętych kredytów w kwocie 740.000,00 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 330.081,52 zł. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 4.332.726,66 zł  

b) rozchody budżetu w kwocie 568.000,08 zł zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4062



§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok zgodnie z Tabelą nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4062



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 761 737,80 4 762 822,45

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 421 830,00 4 422 830,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

145 000,00 146 000,00

Pozostała działalność 339 907,80 339 992,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 900,00 5 984,65

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
160 000,00 157 071,51

Pozostała działalność 160 000,00 157 071,51

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 120 000,00 119 780,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 37 291,02

600 Transport i łączność 329 000,00 223 698,32

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 45 200,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 45 200,00

Drogi publiczne gminne 174 000,00 173 498,32

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

174 000,00 173 498,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 360 655,00 4 290 655,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 360 655,00 4 290 655,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

75 000,00 55 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
50 000,00 0,00

-20 000,00

-50 000,00

-501,68

-70 000,00

70005 -70 000,00

60014 -104 800,00

-104 800,00

60016 -501,68

-219,51

-2 708,98

-105 301,68

84,65

-2 928,49

40095 -2 928,49

01043 1 000,00

1 000,00

01095 84,65

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLII/365/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

1 084,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4062



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 619,27 25 462,71

Ochotnicze straże pożarne 28 400,00 24 243,44

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

28 400,00 24 243,44

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

4 218 012,96 4 077 012,96

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 898 353,00 1 758 353,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 799 681,00 1 659 681,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

908 576,00 904 576,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 363 295,00 367 295,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 52 565,00 42 565,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 64 629,00 65 629,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 400,00 11 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
139 967,96 142 967,96

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
68 000,00 71 000,00

801 Oświata i wychowanie 407 881,82 429 746,82

Szkoły podstawowe 500,00 830,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 830,00

Przedszkola 175 777,00 197 312,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 71 520,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 165,00 180,00

855 Rodzina 1 338 187,00 1 342 880,00

Karta Dużej Rodziny 594,00 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

594,00 615,00

Wspieranie rodziny 0,00 4 672,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 4 672,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 780 830,00 769 630,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 690,00 34 490,00

4 672,00

-11 200,00

90026 -11 200,00

85503 21,00

21,00

85504 4 672,00

21 520,00

15,00

4 693,00

330,00

80104 21 535,00

3 000,00

21 865,00

80101 330,00

1 000,00

1 000,00

75618 3 000,00

75616 -4 000,00

4 000,00

-10 000,00

-141 000,00

75615 -140 000,00

-140 000,00

-4 156,56

75412 -4 156,56

-4 156,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4062



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 500,00 4 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

37 000,00 24 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 651 158,43 641 158,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 651 158,43 641 158,43

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

37 200,00 27 200,00

24 056 683,31 23 739 739,23

92109 -10 000,00

-10 000,00

Razem: -316 944,08

1 000,00

-12 200,00

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4062



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 333 187,00 1 333 208,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

594,00 615,00

1 792 654,76 1 792 675,76Razem: 21,00

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLII/365/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie dochodów  zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

21,00

21,00

21,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4062



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 076 247,93 6 070 517,93

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 740 175,13 5 734 445,13

4480 Podatek od nieruchomości 159 788,00 154 058,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
160 000,00 153 443,36

Pozostała działalność 160 000,00 153 443,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 740,00 119 877,84

4300 Zakup usług pozostałych 35 900,00 33 565,52

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 360,00 0,00

600 Transport i łączność 1 184 272,69 1 079 472,69

Drogi publiczne powiatowe 196 850,00 92 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 45 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 154 714,00 5 150 214,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 154 714,00 5 150 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 43 500,00

710 Działalność usługowa 95 461,01 93 461,01

Plany zagospodarowania przestrzennego 88 623,00 86 623,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 435 300,52 3 437 533,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 069 921,38 3 072 153,91

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 000,00 36 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 283,10 47 515,63

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 019,27 153 127,67

Ochotnicze straże pożarne 164 800,00 149 908,40

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 800,00 70 908,40

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 493 541,84 5 493 541,84

Szkoły podstawowe 3 298 720,31 3 266 420,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 306,47 80 306,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 17 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 585,89 37 285,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 234 800,00 1 220 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 000,00 92 700,00

Przedszkola 956 685,55 993 985,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 707,66 33 207,66

-5 300,00

80104 37 300,00

-1 500,00

-6 300,00

-1 500,00

-14 000,00

80101 -32 300,00

-2 000,00

-3 200,00

-4 000,00

0,00

75412 -14 891,60

5 000,00

-15 891,60

2 000,00

232,53

-14 891,60

-2 000,00

2 232,53

75023 2 232,53

-4 500,00

-2 000,00

71004 -2 000,00

-104 800,00

-4 500,00

70005 -4 500,00

-2 360,00

-104 800,00

60014 -104 800,00

40095 -6 556,64

-1 862,16

-2 334,48

01043 -5 730,00

-5 730,00

-6 556,64

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XLII/365/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

-5 730,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4062



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 100,00 127 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 070,49 92 070,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 692,06 10 492,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 800,00 52 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
80 000,00 153 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 720,00 1 470,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 405 092,00 388 592,00

Świetlice szkolne 190 781,87 185 781,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 334,00 137 334,00

851 Ochrona zdrowia 50 530,96 50 530,96

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 030,96 50 030,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 876,34 16 576,34

852 Pomoc społeczna 1 230 306,39 1 230 306,39

Domy pomocy społecznej 180 900,00 178 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
180 900,00 178 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
86 459,00 84 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 717 975,00 721 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 23 700,00

855 Rodzina 1 439 700,00 1 444 393,00

Karta Dużej Rodziny 594,00 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497,51 514,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,20 92,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,29 7,72

Wspieranie rodziny 28 800,00 33 472,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 33 472,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 124 452,46 1 120 762,46

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 690,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 690,00 34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 619 766,28 1 619 766,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 491 766,28 1 491 766,28

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 372,43 460 434,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 202,37 698 139,96

27 639 708,52 27 504 465,81

-16 062,41

Razem: -135 242,71

0,00

92109 0,00

16 062,41

-3 690,00

90026 -3 690,00

-3 690,00

0,43

85504 4 672,00

4 672,00

85503 21,00

17,44

3,13

85219 4 000,00

4 000,00

4 693,00

85214 -2 000,00

-2 000,00

0,00

85202 -2 000,00

-2 000,00

300,00

4 000,00

-4 300,00

-5 000,00

0,00

85154 0,00

-250,00

-16 500,00

80107 -5 000,00

500,00

-250,00

73 000,00

-8 500,00

-7 000,00

-2 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4062



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 333 187,00 1 333 208,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497,51 514,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,20 92,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,29 7,72

1 792 654,76 1 792 675,76

3,13

0,43

Razem: 21,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr XLII/365/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

21,00

21,00

17,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4062



Tabela nr 5 do Uchwały Nr XLII/365/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 r.    

Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

600

60001

6050

60014

6050

60016

6050

6058

6059

6370

700

70005

6050

Gospodarka mieszkaniowa 5 095 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 095 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 500,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 301 816,08

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę 

dróg na terenie gminy Strachówka
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 816,08

Modernizacja drogi gminnej (okopanie rowem) w sołectwie  

Józefów
13 756,86

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borucza 354 000,00

Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę 

dróg na terenie gminy Strachówka
13 200,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szamocin 7 639,23

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szlędaki 12 696,95

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Wiktoria 14 774,63

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Annopol 16 332,89

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Kąty Wielgi 19 564,84

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w solectwie Osęka 11 871,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 964,08

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w  sołectwie 

Grabszczyzna
15 409,48

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie  Kąty 

Czernickie
17 718,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 200,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi 

krajowej nr 50 do miejscowości Osęka" 
45 200,00

Drogi publiczne gminne 798 780,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja (przebudowa) drog gminnych w  sołectwie  Równe 0,00

Drogi publiczne powiatowe 45 200,00

Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę pitną poprzez budowę 

sieci wodociągowej wraz z odtworzeniem dróg w gminie 
4 275 000,00

Transport i łączność 843 980,16

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00

Wykonanie przyłączy wodociagowych w gminie Strachówka 394 000,00

Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę pitną poprzez budowę 

sieci wodociągowej wraz z odtworzeniem dróg w gminie 
804 587,13

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 275 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 575 587,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 587,13

Wykonanie projektów wodociągowania Gminy 102 000,00

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 575 587,13

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4062



6370

710

71095

6639

750

75095

6067

6069

801

80101

6050

6370

80104

6050

900

90015

6050

921

92109

6050

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 434,84

Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele 

związane z rekreacją i kulturą
120 897,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz placu w sołectwie Jadwisin 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jadwisinie 143 236,00

Wykończenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 441,48

Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe  24 200,00

Modernizacja pomieszczenia w swietlicy wiejskiej w sołectwie 

Borucza 
15 005,48

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Kąty-

Miąski 
9 448,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 425 366,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 425 366,28

Montaż lampy oświetleniowej  w sołectwie Młynisko 2 502,04

Wykonanie oświetlenia drogowego w sołectwie Ruda-Czernik 12 408,38

Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Strachówka 5 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 859,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 859,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 859,29

Przedszkola 9 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00

Modernizacja centalnego ogrzewania w Publicznym Przedszkolu w 

Rozalinie 
9 840,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 830 650,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 0,00

Szkoły podstawowe 870 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 650,00

Modernizacja instalacji gazowej i wodociągowej w Szkole 

Podstawowej w Strachówce 
40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

 Cyfrowa Gmina 19 000,00

Oświata i wychowanie 880 490,00

Pozostała działalność 114 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

 Cyfrowa Gmina 95 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 838,01

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji

6 838,01

Administracja publiczna 114 000,00

Zagospodarowanie centrum Strachówki przez wykończenie 

zabytkowego budynku przeznaczonego na cele społeczno-

rehabilitacyjne i utworzenie placu wiejskiego

4 050 000,00

Działalność usługowa 6 838,01

Pozostała działalność 6 838,01

Zagospodarowanie centrum Strachówki przez wykończenie 

zabytkowego budynku przeznaczonego na cele społeczno-

rehabilitacyjne i utworzenie placu wiejskiego

1 045 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
4 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4062



6059

6100

926

92695

6050

Zagospodarowanie terenu placu zabaw- utwardzenie  placu  pod 

altanę w solectwie K ąty-Miaski 
5 000,00

Razem 14 051 561,84

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Księżyki 4 000,00

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Młynisko 10 000,00

Modernizacja placu zabaw w solectwie Zofinin 23 740,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 940,97

Budowa placu zabaw w sołectwie Strachówka 20 000,00

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Krawcowizna 17 200,79

Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe  83 350,00

Kultura fizyczna 79 940,97

Pozostała działalność 79 940,97

Termmomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w OSP w 

Boruczy gmina Strachówka 
188 624,03

Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz 

wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza 
13 743,52

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
83 350,00

Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce 1 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele 

związane z rekreacją i kulturą
494 772,41

Termmomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w OSP w 

Boruczy gmina Strachówka 
320 375,97

Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz 

wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza 
19 161,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 139,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4062



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 23 739 739,23

2. Wydatki 27 504 465,81

3. Wynik budżetu -3 764 726,58

4 332 726,66

1. Kredyty § 952 740 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu

§ 905 1 914 678,54

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7. Prywatyzacja majątku jst § 944

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 330 081,52

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 252 966,60

568 000,08

1. Spłaty kredytów § 992 565 000,08

2. Spłaty pożyczek § 992 3 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu,projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

5. § 906 95 000,00

Tabela Nr  6 do Uchwały Nr XLII/365/2023  Rady Gminy Strachówka  z dnia  28 grudnia 2023 r.                                

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

   Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4062



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 85154 3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 554,62

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 16 576,34

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 400,00

851 85154 4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00

0270

Wpływy z cześci oplaty 

za zezwolenie na sprzedaz 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

7 590,09

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych          500,00    

36 661,96 Razem          500,00    

50 530,96   

29 071,87

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ogółem

0480

Razem 

Wpływy z opłat za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych

75618756

Tabela Nr 7 do Uchwały Nr  XLII/365/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  na 2023 rok

Dochody Wydatki

50 030,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4062


	UCHWAŁA NR XLII/365/2023 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik Tabela nr1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5
	Zalacznik Tabela nr 6
	Zalacznik Tabela nr 7


		2024-04-09T12:11:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




